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Dildo analne z jadeitu La
Gemmes zielone

Cena 397,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 8717903273463

Kod producenta 8717903273463

Kod EAN 8717903273463

Producent Brak

Opis produktu

Dildo analne i unikalny masażer całego ciała z jadeitu

Dilda analne La Gemmes są wykonane w 100% z kamieni szlachetnych. Wspaniale stymulują czakrę korzenia drogą analną,
ale mogą też być używane do precyzyjnego masażu. Spiczasta strona doskonale nadaje się do głębokiego, mocnego masażu
napiętych mięśni, a okrągła strona zapewnia delikatniejszą stymulację. Do masażu ciała i twarzy. Podczas masażu można
poczuć leczniczą i kojącą energię klejnotu.

Jak wybrać kamień szlachetny

Możesz wybrać odpowiedni kryształ na podstawie swojej intuicji - do którego kamienia najbardziej Cię pociąga. Nie możesz
podjąć złej decyzji; kamień, który wybierzesz, jest w tym momencie odpowiednim kamieniem. Jeśli nie masz pewności, który
kamień preferujesz, możesz również dokonać wyboru na podstawie właściwości energetycznych kamienia. Może się okazać, że
po pewnym czasie używania kamienia poczujesz, że wolisz inny kamień lub wolisz je zmieniać. Zaufaj swojemu uczuciu i
wybierz to, co jest dobre w danej chwili.

Jadeit - co mówią wielbiciele mocy kryształów?

Jadeit ma zielony kolor i jest kamieniem do oczyszczania i ochrony. Kryształ wzmacnia spokój i równowagę. Jadeit rezonuje z
czakrą serca i pomaga uwolnić negatywne emocje i rozwiązać napięcie w dnie miednicy. Jest to kamień oczyszczający, dobry
dla nerek i nadnerczy, macicy, pęcherza, płodności i układu nerwowego; jadeit usuwa toksyny z organizmu. Ponieważ jadeit,
yoni i ciało są w równowadze, jest to dobry kamień szlachetny na początek.

Harmonia, dobrobyt, szczęście, zdecydowanie, ochrona podczas podróży..

Specyfikacje:

Rozmiar: około 9,5 x 3,5 cm
Materiał: 100% jadeit
produkt w 100% naturalny
Wykonany ręcznie
Bez chemii, silikonu i plastiku
Nie wymaga baterii

Ponieważ kryształy są produktami naturalnymi i są przetwarzane ręcznie, każdy kamień jest wyjątkowy, a kolor i rozmiar
każdego kamienia mogą się różnić.

Kryształy będą miały drobne niedoskonałości ze względu na surową naturę kamieni. Zachowaj ostrożność podczas
przechowywania kryształu, może pęknąć, gdy spadnie.
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To normalne, że klejnot z czasem pęka, a nawet pęka, ponieważ kamień pochłania energię. Dbaj o kamień i zawsze sprawdź z
wyprzedzeniem, czy kamień jest nadal nienaruszony, zanim go użyjesz.
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